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Цените се однесуваат на основни модели со стандарно ниво на опременост. Во цената е пресметан данок на возила, царина и ДДВ. 
Цените се информативни и подложни на промени без претходна најава. Цените се претставени во денари и евра. Плаќањето е во денари.



MINI MOBILITY

Купувачите на нов MINI автомобил преку M Кар имаат можност за користење на 
услугата MINI Mobility во траење од 2 години од активирање на гаранцијата, во 
земјата и во странство, и тоа 24 часа на ден – 365 дена во годината.

Повик од Македонија: 
(02) 3181 380	

Во случај на дефект на возилото, на располагање Ви се широк асортиман на 
бесплатни услуги кои ги нуди MINI Mobility, како што се: помош на пат, пренос 
на возило, извлекување, замена на возач, изнајмување на автомобил (приватно 
возен изнајмен автомобил), хотелско сместување, трансфер на патници, 
покривање на патни трошоци, престој на обезбедено место, репатријација на 
возило, превземање на возилo.

Услугите на MINI Mobility важат во случај на: 
дефект на возилото, дефект предизвикан од корисникот (оштетени пневматици, 
празен акумулатор, проблем со горивото), сообраќајна незгода, пожар во 
возилото, кражба, вандализам.  

MINI Mobility пакетот важи во сите земји на Европската Унија.

М Кар Дооел
ул. Скупи бр. 2 – 1000 Скопје
02 3096 600 

office@m-car.mk

Повик од странство:
+389 2 3181 380


